РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

___________________________________________ сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ<*>

____ ____________ 2020 года                                                        № ____

Об исполнении Чернянского

районного бюджета за 2019 год

В соответствии со статьями  264.1. – 264.6.  Бюджетного Кодекса Российской

Федерации  от 31.07.1998 г. №145-ФЗ,  статьёй  38  Устава  муниципального

района  «Чернянский  район»,  принятого  решением  Совета  депутатов

Чернянского  района  от  18.07.2007  г.  № 320,  Муниципальный  совет

Чернянского  района

р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за  2020 год по доходам

в сумме 1 671 536,0  тыс. рублей, по расходам в сумме 1 665 924,3 тыс. рублей с

превышением доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме

5 611,7 тыс. рублей, со следующими показателями:

- по внутренним источникам финансирования дефицита бюджета района за

2019 год согласно приложению  1 к настоящему  решению;

- по поступлению доходов в бюджет района за  2019 год согласно

приложению  2 к настоящему решению;

- по распределению расходов районного бюджета по разделам, подразделам,

целевым статьям, виду  функциональной классификации расходов бюджетов

Проект

внесен главой

администрации

Чернянского района

2

Российской Федерации за  2019 год согласно приложению  3 к настоящему

решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета района за 2019 год согласно

приложению  4 к настоящему решению;

- распределение дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

поселений за 2019 год согласно приложению  5 к настоящему решению;

- по своду муниципальных долговых обязательств Чернянского района,

составляющих муниципальный долг Чернянского района, на 1 октября 2020

года согласно приложению  6 к настоящему решению;

- по программе муниципальных заимствований Чернянского района за  2019

год согласно приложению 7 к настоящему постановлению;

- по муниципальным гарантиям Чернянского района на 1 октября 2020 года

согласно приложению  8 к настоящему решению;

      - по распределение бюджетных ассигнований по   целевым статьям

(муниципальным программам)  и непрограммным направлениям деятельности,

группам видов расходов, разделам, подразделам классификации   расходов

бюджета за 2019 год согласно приложению  9 к настоящему решению.

- по распределению резервного фонда Чернянского района за  2019 год

согласно приложению  10 к настоящему решению.

- распределение субвенций на осуществление полномочий по первичному

воинскому учету   на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

поселений за  2019 год согласно приложению  11 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Чернянского района  (раздел «Муниципальный совет» (адрес

сайта: http://www.admchern.ru))  и в сетевом издании «Приосколье 31» (адрес

сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU).

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета по финансово-экономическим вопросам,

благоустройству, градостроительству и муниципальному хозяйству,  управление

финансов и бюджетной политики администрации Чернянского района.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                                       М.В. Чуб

Примечание:
<*> -

Полный текст решения приводится в сети Интернет в сетевом издании «Приосколье

31» (раздел «Официальные документы» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU))

и на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района  (раздел

«Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru))

http://www.admchern.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru)/
http://www.admchern.ru/